ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта  2020 г. № 163/584-4
г.Шенкурск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий, сформированных на территории МО

«Шенкурский муниципальный район» Архангельской области

На основании  пункта 9 статьи 26 и пункта 51  статьи 27 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 7 Порядка
формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и
назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов
участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от
05.12.2012  № 152/1137-6 (в редакции постановлений ЦИК России от
26.03.2014  № 223/1436-6, от 01.06.2015, от 01.11.2017) Шенкурская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв
составов участковых комиссий Шенкурской территориальной избирательной
комиссии, сформированных на территории муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район» Архангельской согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление  в избирательную комиссию
Архангельской области.

Председатель комиссии     В.А. Птицын

Секретарь комиссии      В.Н. Исупова

Приложение
к постановлению Шенкурской

территориальной избирательной комиссии
от 13.03.2020 года  №  163/584-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

 участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Наименование субъекта
выдвижения

№
избирательного

участка

1.  Мельник Наталья
Евстольевна

17.05.1960 Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
"РОДИНА" в Архангельской области

962

2.  Неборачек
Виктория

Александровна

25.08.1989 Региональное отделение
Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Архангельской области

964

3.  Ракитина Зоя
Михайловна

01.01.1977 Шенкурское местное отделение
Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

964

4.  Темнова Галина
Киндеевна

05.10.1957 Архангельское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

964

5.  Пивкина Татьяна
Михайловна

18.06.1952 собрание избирателей по месту
жительства - Архангельская область,

Шенкурский район, д. Петровская

965

6.  Семушина Дина
Альбертовна

22.07.1967 Архангельское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

965

7.  Создомова
Анастасия Игоревна

15.12.1982 Региональное отделение
Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Архангельской области

965

8.  Кротова Светлана
Владимировна

08.01.1955 собрание избирателей по месту
жительства - Архангельская область,
Шенкурский район, д. Гребеневская

966

9.  Мочалова Марина
Михайловна

28.03.1984 Региональное отделение
Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Архангельской области

966

10.  Рожин Алексей
Анатольевич

17.07.1974 Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
"РОДИНА" в Архангельской области

966

11.  Сысоев
Денис Сергеевич

15.09.1995 Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
"РОДИНА" в Архангельской области

968

12.  Волков Александр 01.06.1954 Архангельское областное отделение
политической партии

973

Семенович "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

13.  Жукова Любовь
Викторовна

11.04.1983 Шенкурское местное отделение
Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

979

14.  Остафьева Ольга
Александровна

10.12.1964 Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
"РОДИНА" в Архангельской области

979

15.  Поженская Юлия
Викторовна

08.04.1979 Региональное отделение
Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Архангельской области

979

16.  Данилова Евгения
Викторовна

22.07.1981 Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
"РОДИНА" в Архангельской области

982

17.  Спирова
Юлия Ивановна

30.03.1983 Архангельское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

982

18.  Башкатова Татьяна
Леонидовна

23.01.1960 Шенкурское местное отделение
Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

985

19.  Кувакин Валерий
Владимирович

24.08.1961 Региональное отделение
Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Архангельской области

985

20.  Барандова Ирина
Александровна

21.09.1983 Региональное отделение
Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Архангельской области

991

21.  Беляевская
Светлана

Евгеньевна

27.08.1979 Региональное отделение
Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Архангельской области

991

22.  Колосова Елена
Александровна

09.02.1986 Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
"РОДИНА" в Архангельской области

991

23.  Коричкина Майя
Александровна

21.04.1974 Архангельское областное отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

991

24.  Наконечный Павел
Анатольевич

03.06.1993 собрание избирателей по месту
работы - администрация

муниципального образования
"Шенкурский муниципальный район"

991

25.  Толстикова Ольга
Сергеевна

25.03.1982 собрание избирателей по месту
работы - администрация

муниципального образования
"Шенкурский муниципальный район"

991

26.  Русановская
Евгения Валерьевна

14.09.1978 собрание избирателей по месту
работы - АО "Пищекомбинат

993

"Шенкурский"

	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ